Schvaleny rozpocet obce Zajecov na rok 2015

1111-1511
1334
1340
1341
1343
1351
1355
1361
4112
4116
4121
4213
4216
2119
3313
3314
3392
3632
3639
3722
3725
6171
6310

Pfijmy:

Dané FU

Odvody za odnéti ptdy
Odpady

Poplatky ze psi

Poplatky za uZivani verejného prostranstvi
Poplatky loterie

Poplatky automaty

Spravni poplatky

Dotace od kraje pro OU

Dotace OPLZZ- pracovni misto
Dotace od obci - hfbitov
Dotace SFZP CR

Dotace - podpora z fondu soudrznosti EU
Lom

Kino

Knihovna

Lidovy dim

Hrbitov

Pozemky+poskytnuté dary
Odpady-prodej zbozi-popelnice
Tridény odpad

OU- €innost mistni spréavy
Uroky

Prijmy celkem

12 500 000 K¢
3 000 K¢
838 000 K¢
25 000 K¢
500 K¢

50 000 K¢
30 000 K¢
30 000 K¢
454 000 K¢
140 000 K¢
24 000 K¢
883 000 K¢
15 010 000 K¢
210 000 K¢
20 000 K¢

2 500 K¢

182 000 K¢
30 000 K¢

2 900 000 K¢
6 000 K¢
200 000 K¢
10 000 K¢

20 000 K¢

33 568 000 K¢

Schodek bude vyrovnan ze zistatku na bankovnich Gétech z minulych let



Schvaleny rozpocet obce Zajecov na rok 2015

2212
2221
2310
2321
3113
3141
3313
3314
3319
3392
3399
3419
3543
3631
3632
3639
3721
3722
8725
3745
4351
5212
512
6112
6171
6310
6320
6399

Vydaje:

Silnice
Dopravni obsluznost
Vystavba vodovodu

Kanalizace+ kanalizacni pfipojky,rezerva
Z5 + MS dotace od obce,opravy,rezerva

Skolni jidelna

Kino

Knihovna

Kronika

Lidovy dim

SPOZ

Dotace - spolky

Dotace - zdrav. postizeni
Verejné osveétleni
Hrbitov

Uzemni rozvoj
Nebezpecny odpad
Komunalni odpad
Tridény odpad

Verejna zelen
Pecovatelska sluzba
Protipovodriova opatreni
SDH - zasahova jednotka
Zastupitelstvo obce
Obecni urad

Bankovni poplatky
Pojisténi

Ostatni financni operace

Vydaje celkem

400 000 K¢
210 000 Ké

3 000 000 K¢
30 380 000 K¢
4 400 000 K¢
10 000 K¢

50 000 K¢
30 000 K¢

6 000 K¢

150 000 K¢
50 000 K¢
250 000 K¢
20 000 K¢
270 000 K¢
50 000 K¢
150 000 K¢
25 000 K¢

1 000 000 K&
400 000 K¢
110 000 K¢
115 000 K¢
50 000 K¢

50 000 K¢

1 100 000 Ké
3100 000 K¢
9 000 K¢

83 000 K&
100 000 K¢

45 568 000 K¢




